
COMUNE DI MONTELPARO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

      GIUNTA COMUNALE
     109020

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  29 DEL  04-05-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ADESIONE  ALLA  TESTATA  GIORNALISTICA BUS VALDASO
ANNO 2017.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  quattro del mese di maggio

alle ore 19:00, nella Residenza Comunale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

SCREPANTI MARINO SINDACO P
ANTOLINI PAOLO VICE SINDACO A
TEMPESTILLI PAOLA ASSESSORE ESTERNO P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. SCREPANTI MARINO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 04-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



LA GIUNTA COMUNALE

  CONSIDERATO che da anni questo Ente aderisce alla testata
giornalistica "BUS – Bollettino Unitario Servizi della Valdaso”
edita dalla Aldo Editore srls con sede in Fermo - Viale
Ciccolungo n. 15;

   VISTA la richiesta in data 28.02.2017 allegata;

   RITENUTO accogliere la richiesta in argomento;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica rilasciato, sulla proposta relativa al presente atto,
dal Responsabile dell' Area Amministrativa, ai sensi dell'art.
49, comma 1, del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

 ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità
contabile rilasciato, sulla proposta relativa al presente atto,
dal Responsabile dell' Area Contabile, ai sensi dell'art. 49,
comma 1, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il bilancio 2017 esecutivo ai sensi di legge;

CON voti favorevoli unanimi espressi nei modi e nelle forme
di legge e verificati per alzata di mano;

D E L I B E R A

1- DI APPROVARE e fare propria la premessa narrativa che qui si
intentde integralmente riportata;

2- DI ADERIRE, per l' anno 2017, alla pubblicazione informativa
dell' attività amministrativa sul periodico "BUS Valdaso -
Bollettino Unitario Servizi" redatto, stampato e distribuito
dalla Aldo Editore srls con sede in Fermo - Viale Ciccolungo n.
15, Direttore responsabile Dr. Mario Fugazza;

3- DI DARE atto altresì che il corrispettivo richiesto per il
suddetto servizio annuale è pari ad € 500,00 + IVA al 4%;

4- DI IMPUTARE la somma complessiva di € 520,00 al Cap. 82 del
bilancio corrente esercizio che presenta la necessaria copertura
finanziaria;

5- DI DEMANDARE ai Responsabile di servizio gli adempimenti
successivi al presente atto;

6- DI COMUNICARE il presente atto ai Capigruppo consiliari, ai
sensi dell'art. 125 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267.

7 - Di rendere, con separata votazione unanime favorevole, la
presente deliberazione immediatamente eseguibile, rilevata
l'urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 04-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



 G I U N T A
  SEDUTA  DI  ----------------   DEL   04/05/2017
....

PARERE di regolarità tecnica del Responsabile dell' Area
Amministrativa
(art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)

PARERE FAVOREVOLE  (X)
PARERE CONTRARIO   ( )
PARERE ......................................................
.............................................................

Data  04/05/2017                    F.to Luciana TEMPESTILLI

<<<<**>>>>

PARERE di regolarità contabile del Responsabile dell' Area Contabile
(art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)

PARERE FAVOREVOLE  (X)
PARERE CONTRARIO   ( )
PARERE .......................................................
..............................................................

Data  04/05/2017                        F.to Teresa ACCORSI

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 04-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO



Approvato e sottoscritto :

                                       IL PRESIDENTE
                             F.to SCREPANTI MARINO

IL SEGRETARIO
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA
----------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

La presente deliberazione:
viene pubblicata all'Albo pretorio in data 15-05-17 per quindici
giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U.
18/08/2000, n.267.

[] Viene comunicata, con lettera n.  2003     in data 15-05-17
ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art.125,
T.U. 18.08.2000, n.267.

Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza comunale, li

IL SEGRETARIO
DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 15 giorni dalla su indicata data
di inizio pubblicazione, è divenuta esecutiva.

[] non essendo pervenute richieste di invio al controllo.

li,                                       Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 04-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTELPARO


